



*Katco Holding ApS
Krystalgade 13
3700 Rønne*

CVR-nummer: 25811232

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2018

Tom Mølgaard Petersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Katco Holding ApS
Krystalgade 13
3700 Rønne

Telefon: 56 95 04 09
CVR-nr.: 25 81 12 32
Stiftet: 1. december 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Tom Mølgaard Petersen

Pengeinstitut Sydbank
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Tonny Kofoed
Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -215, hvilket ud fra forventningerne ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 50, og en egenkapital på t.kr. -71.

Selskabets kapital er tabt ved årets udgang. ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres, ved egen indtjening gennem kommende overskud for driften i det tilknyttede selskab, men at selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed i det tilknyttede selskab og at de nuværende kreditfaciliteter bibeholdes på uændrede vilkår eller at der tilføres ny kapital i tilknyttet selskab. Der henvises til note 1, der redegør for usikkerhed om den fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en uændret aktivitet men en forbedret indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-199.902	-701.299
Andre eksterne omkostninger.....	-9.450	-8.775
DRIFTSRESULTAT	-209.352	-710.074
Andre finansielle indtægter	0	7
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-5.164	-4.509
Andre finansielle omkostninger	-13	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-214.529	-714.576
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-214.529	-714.576
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-214.529	-714.576
DISPONERET I ALT	-214.529	-714.576

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	199.902
Finansielle anlægsaktiver	0	199.902
ANLÆGSAKTIVER	0	199.902
Likvide beholdninger	49.806	50.518
OMSÆTNINGSAKTIVER	49.806	50.518
AKTIVER	49.806	250.420

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	-196.251	18.278
3 EGENKAPITAL.....	-71.251	143.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	7.500
4 Gæld til tilknyttet virksomhed.....	113.557	99.642
5 Selskabsskat.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	121.057	107.142
GÆLDSFORPLIGTELSE	121.057	107.142
PASSIVER	49.806	250.420
6 Eventualposter mv.		
7 Ejerforhold		

NOTER

	2017	2016	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed i den tilknyttede virksomhed og at de nuværende kreditfaciliteter bibeholdes på uændrede vilkår eller der tilføres ny kapital. Der er ingen indikationer om at kreditten i det tilknyttede selskab ikke skulle være til rådighed i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om den tilknyttede virksomheds fortsatte drift.			
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed			
Kostpris, primo	1.156.804	1.156.804	
Kostpris 31. december 2017	<u>1.156.804</u>	<u>1.156.804</u>	
Op- og nedskrivninger primo	-956.902	-255.603	
Årets resultatandele	-199.902	-525.299	
Skat vedr. resultatandele.....	0	-176.000	
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.156.804</u>	<u>-956.902</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	<u>0</u>	<u>199.902</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Bornholms Isenkram ApS	100%	-253.637	-453.542

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	18.278	-214.529	-196.251
	<u>143.278</u>	<u>-214.529</u>	<u>-71.251</u>
		2017	2016
4 Gæld til tilknyttet virksomhed			
Mellemregning Bornholms Isenkram ApS.....		113.557	99.642
		<u>113.557</u>	<u>99.642</u>
Mellemværende med tilknyttet virksomhed forrentes med 5%.			
5 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo.....		0	-42.302
Overskydende skat.....		0	42.302
		<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Tom Mølgaard Petersen, Lyrsbyvej 26, 3751 Østermarie.